四川太极大药房连锁有限公司

关于召开 2022 年先进表彰暨 2023 年营销大会的通知

各部门、门店：

为全面总结公司 2022 年度各项工作取得的成绩，表彰各类先进

集体、先进个人，同时做好 2023 年工作规划，现经公司研究决定召

开 2022 年先进表彰暨 2023 年营销大会，现将本次会议具体事宜通知

如下：

一、会议时间

2023 年 3月 10 日 13:00——17:30

二、会议地点

成都西部医药经营有限公司多功能厅

三、参会人员

领导班子、所有后勤人员、各片区主管、门店店长、先进个人（门

店若有先进获奖人员，则由获奖人员代表店长参会）。

四、会议内容

（一）2022 年度先进表彰

1.2022 年度先进表彰

2.先进代表分享优秀经验（每人 3 分钟）

（二）2023 年度经营计划会

1. 各部门做 2023 年工作计划（每人 5分钟）

2. 领导做 2023 年工作重要指示

五、会务安排

本次会议具体会务相关工作，将由综合管理部进行具体安排，请

各部门通力配合。

六、会议要求

（一）请营运部确定先进代表发言人员（金牌店长代表 1 名、金

牌健康顾问代表 1 名、金种子代表 1 名），并于 3月 7 日前报送综合

管理部；

（二）请所有发言人员于 3月 8日前将发言 PPT 材料报送综合管

理部（模板见附件）；

（三）请所有参会人员提前到达会场，并按指定位置就座；

（四）请所有门店员工统一着蓝色长袖工作服，戴帽子、头花，

化淡妆；

（五）请后勤女员工统一着驼色大衣，男员工统一着深灰色大衣。

未尽事宜另行通知。

四川太极大药房连锁有限公司

2023 年 3月 2 日